为贯彻落实《中华人民共和国公共文化服务保障法》，

切实保障群众基本文化权益，满足群众基本文化需求，规范

基本公共文化服务，根据省、市工作要求，结合禹王台区文

化馆实际情况，现将《禹王台区文化馆公共文化服务项目清

单》予以公布。

一、《禹王台区文化馆公共文化服务项目清单》是政府

向社会作出的公开承诺，区文化馆要强化责任，把执行好清

单内容作为全面履行职能的一项重要内容抓紧抓实。

二、《禹王台区文化馆公共文化服务项目清单》实行动

态管理，根据法律、法规、规章的颁布、修订、废止和部门

职能变化以及经济社会发展需求，及时调整完善。

三、禹王台区文化馆要根据区级公共文化服务目录要求，

汴禹文旅〔2023〕 26 号

结合实际，为社会公众提供优质高效的公共文化服务。

禹王台区文化和旅游局

2023 年 12 月 15 日

课程 时间 老师 地点

声乐

周二、周五

上午：9:00-11：00 李超 声乐室

摄影

周二、周五

下午：15:00-17：00

潘庆杰

陈昊翾 美术室

琵琶 周二下午：9:00-11：00

周五下午：15:00-17:00 田甜 声乐室

文学

周四上午：9:00-11：00

周五下午：15:00-17:00 张淑梅 文学室

舞蹈

周三、周五

下午：15:00-17:00 袁艺 舞蹈室

戏曲 周三、周四

上午：9:00-11:00

苏海波 声乐室

美术 周二、周三

下午：9：00-11:00

杨新昌 书画室

文化惠民演出 时间另行通知 活动团队 各乡、街道办

事处

开放时间：9：00-17：00

节 假 日：逢周一闭馆，节假日照常开放